Buradan anlaşılacağı
üzere müellifin bir kızı, bir de erkek çocuğu vardır. Eserini bitirdiği tarihte eşinin hayatta olduğu
anlaşılmaktadır.

2.1. Tarikatı

Eserin başında dedesinin bir Rufâî tarikatının mensubu olduğu bilgisinden hareketle Mehmet Rauf’un
da bu tarikata mensup bir şahıs olduğunu düşünmekteyiz. Ahmet Rifâî (öl. 578/1183) tarikatın
kurucusudur. İsmini kurucusundan alan tarikat, önceleri Rifâîye diye tesmiye edilirken sonraları bazı
tarikatlarla karışmaması için Rufâîye adıyla meşhur olmuştur. Rufâîye tarikati Ortadoğu, Rumeli ve
Anadolu’da benimsenip kabul gören bir tarikattır.

kadar gönderilen peygamberlerin kıssalarını ele aldığı anlaşılmaktadır. Serezli Sadi (XV. yüzyıl
şairlerindendir. 3500 beyitlik bir eseri bulunmaktadır.) Bihişti Ramazan (öl. 979/1556), Hamdi XVI.
yüzyıl şairlerindendir. Hz. Süleyman’ın hayatını ele alan Kitab-ı Süleymaniye’sini Zile’de yazmıştır,
Şemseddin-i Sivasî (öl. 1006/1597) ile yazarı bilinmeyen bir Süleyman-nâme ile Hz. İbrâhim’in (s.a.)
kıssasını ele alan ‘Halilnâme’dir (Levend, 1989: 95-96).

Yazma eser kütüphanesine ‘Hikâye-i Halîl İbrâhîm’, ‘Dâstân-ı Halîlu’r-Rahmân İbrâhîm’ ve
‘Dâstân-ı İsmâ’il’ isimleriyle kayda geçilmiştir. Zikredilen üç eser aruzun ‘Fâ‘ilâtün Fâ‘ilâtün Fâ‘ilün’
kalıbıyla yazılmıştır.(Bars, 2020: 9), XIII. yüzyılda yaşayan Ahmed Yesevî’nin talebesi Hakîm Süleyman
Ata (öl. 582/1186-87) müstakil bir eser olarak Hz. İsmâil’in kurban edilişini kaleme alan diğer bir
şahıstır. Müellif, Çağatay Türkçesiyle kaleme aldığı Kıssa-ı Hz. İsmâ‘îl (s.a.) adlı eserini hikmet tarzı ve
hece vezni ile yazmıştır. Yetmiş üç dörtlükten oluşan manzum hikâyede erenlerden, müminlerden,
pirlerden peygamberlerden bilhassa Hz.